
所長ならびに管理者変更のお知らせ 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

この度 理事会 評議員会において 下記のとおり所長および管理者を選任いたしました 

今後とも一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げ 略儀ながら書中をもちまして御礼

かたがた謹んでご挨拶申し上げます 

謹白 

2025年 4月 

社会福祉法人 富良野あさひ郷 

  理事長   佐藤  正勝 

 

記 

 

北の峯学園 施 設 長 三  浦    圭  一 

デイセンター芽ぐみ野 所    長 佐  藤    正  勝 

ライフサポート彩 所    長 水  野    雄  二 （新任） 

サポートステーションすきっぷ 

指定特定相談事業所 歩み 

指定一般相談事業所 歩み 

所    長 武  田        亮 （新任） 

デイサポートかみふらの 

グループホームかみふらの 
所    長 川  瀬    友  彦 （新任） 

特別養護老人ホーム 北の峯ハイツ 施 設 長 福 永  吉 克 

養護老人ホーム 富良野市寿光園 

ヘルパーステーション寿光園 
園  長 吉  田        稔  

ふらっくす 
所    長 

管 理 者 

酒  井        亮 （新任） 

吉  田    弓美子 （新任） 

富良野市デイサービスセンターやまべ 所    長 阿  部    かおり （新任） 

デイサービスセンターかみん 所    長 宮  嶋        優 

指定居宅介護支援事業所 歩み 
所    長 

管 理 者 

福 永  吉 克 

近  田    純  美 

 

以  上 


